rJ3

JSt
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^» декабря 2024 года с. Ловозеро № ^f-UT

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Ловозерский район «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в муниципальном образовании
Ловозерский район» на 2020 - 2024 годы, утвержденную постановлением

администрации Ловозерского района от 28.10.2019 года № 567-ПГ
(в редакц .и постановления администрации Ловозерского района

от 07.11.2024 №838-ПГ)

В  связи с уточнением объемов финансирования и внесением
фактических значений целевых показателей за 2024 год муниципальной
программы муниципального образования Ловозерский район
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в
муниципальном образовании Ловозерский район» на 2020 - 2024 годы,
администрация Ловозерского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
муниципального образования Ловозерский район «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании
Ловозерский район» на 2020 - 2024 годы, утвержденную постановлением
администрации Ловозерского района от 28.10.2019 № 567-ПГ (в редакции
постановления администрации Ловозерского района от 07.11.2024 № 838-ПГ):

1.1. В паспорте Программы «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности в муниципальном образовании Ловозерский
район» на 2020 - 2024 годы (далее - Программа) раздел «Финансовое
обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

Финансовое
обеспечение
Программы

Всего по муниципальной программе; 302 613,64186
тыс. руб., в т.ч.:
МБ: 28 220,58937 тыс. руб., из них:
2020 год - 4 216,06502 тыс. рублей,
2021 год-7 180,57694 тыс. рублей,
2022 год - 5 934,53090 тыс. рублей
2023 год - 4 449,27077 тыс. рублей, |
2024 год - 6 440,14574 тыс. рублей. '
ОБ: 274 393,05249 тыс. руб., из них:
2020 год - 35 092,31315 тыс. рублей,

2021 год - 33 021,69613 тыс. рублей,
2022 год - 48 818,60925 тыс. рублей
2023 год - 62 118,92536 тыс. рублей,
2024 год - 95 341,50860 тыс. рублей.
ФБ; 0,0 тыс. руб., из них;
2020 год - 0,0 тыс. рублей,
2021 год - 0,0 тыс. рублей,
2022 год - 0,0 тыс. рублей, |
2023 год - 0,0 тыс. рублей, ;
2024 год - 0,0 тыс. рублей. i
BE: 0,0 тыс. руб., из них: |
2020 год - 0,0 тыс. рублей,
2021 год - 0,0 тыс. рублей,
2022 год - 0,0 тыс. рублей, i
2023 год - 0,0 тыс. рублей,
2024 год - 0,0 тыс. рублей.

1.2. В паспорте Подпрограммы 1 «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности жилищно-коммунальной инфраструктуры
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского
района» (далее - Подпрограмма 1) раздел «Финансовое обеспечение
Подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:

Финансовое обеспечение
Подпрограммы 1

Всего по Подпрограмме 1: 40 632,41690 тыс. руб.,
в т.ч.:

МБ: 2842,43508 тыс. руб., из них:
2020 год - 92,58502 тыс. руб., i
2021 год - 550,00000 тыс. руб., i
2022 год - 553,56045 тыс. руб., j
2023 год - 1 029,53321 тыс. руб., |
2024 год - 616,75640 тыс. руб. I
ОБ: 37789,98182 тыс. руб., из них: |
2020 год - 0,00000 тыс. руб.,
2021 год - 1 759,11546 тыс. руб.,
2022 год - 9 292,75845 тыс. руб.,
2023 год - 15 019,73631 тыс. руб.,
2024 год - 11 718,37160 тыс. руб.
ФБ: 0,0 тыс. руб., из них:
2020 год - 0,0 тыс. руб.,
2021 год - 0,0 тыс. руб.,
2022 год - 0,0 тыс. руб.,
2023 год - 0,0 тыс. руб.,
2024 год - 0,0 тыс. руб.
ВБ: 0,0 тыс. руб., из них:
2020 год - 0,0 тыс. руб.,
2021 год - 0,0 тыс. руб..

12022 год-0,0 тыс. руб.,
2023 год - 0,0 тыс. руб.,
2024 год - 0.0 тыс. руб.

1.3. В Паспорте Подпрограммы 2 «Обеспечение нефтепродуктами и
топливом отдаленных населенных пунктов с офаниченными сроками завоза
грузов муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского
района» (далее - Подпрофамма 2) разделы !3адачи Подпрограммы 2» и
«Финансовое обеспечение Подпрофаммы 2» изложить в следующей редакции:

Финансовое обеспечение
Подпрограммы 2

Задачи Подпрофаммы 2 Г1. Закупка и доставка нефтепродуктов для
обеспечения электроснабжения населения
отдаленных населенных пунктов с
ограниченными сроками завоза грузов.
2. Ремонт зданий дизельных в отдаленных
селах Ловозерского района.

Ринансовое обеспечение Всего по Подпрофамме 2: 261 981,22496
Тодпрофаммы 2 тью. руб., в т.ч..

^ ^ МБ: 25 378,15429 тыс. руб., из них:
2020 год - 4123,48000 тыс. руб.,
2021 год - 6630,57694 тыс. руб.,
2022 год - 5380,97045 тыс. руб.,
2023 год - 3419,73756 тыс. руб.,
2024 год - 5823,38934 тыс. руб.
ОБ: 236603,07067 тыс. руб., из них:
2020 год - 35092,31315 тыс. руб.,
2021 год - 31262,58067 тыс. руб.,
2022 год - 39525,85080 тыс. руб.,
2023 год - 47099,18905 тыс. руб.,
2024 год - 83623,13700 тыс. руб.
ФБ: 0,0 тыс. руб., из них:
2020 год-0,0 тыс. руб.,
2021 год-0,0 тыс. руб.,
2022 год - 0,0 тыс. руб.,
2023 год-0,0 тыс. руб.,
2024 год-0,0 тыс. руб. .
ВБ: 0,0 тыс. руб., из них: - |
2020 год-0,0 тыс. руб., |
2021 год-0,0 тыс. руб.,
2022 год-0,0 тыс. руб.,
2023 год-0,0 тыс. руб.,

12024 год-0.0 тыс. руб. _1

14. Раздел 2 Основные цели и задачи Подпрофаммы 1, целевые
показатели (индикаторы) реализации Подпрофаммы 1 изложир« со41о пр^^ожению № 1 к настоящему постановлению. ^

1.5. Раздел 3. Перечень основных мероприятий Подпрограммы 1
изложить в новой редакши согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

1.6. Раздел 4. Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 1
изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему
постановлению.

1.7. Раздел 2 Основные цели и задачи Подпрограммы 2, целевые
показатели (индикаторы) реализации Подпрограммы 2 изложить в новой
редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

1.8. Раздел 3. Перечень основных мероприятий Подпрофаммы 2
изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему
постановлению.

1.9. Раздел 4. Обоснование ресурсного обеспечения Подпрофаммы 2
изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему
постановлению.

1.10. Финансовое обеспечение муниципальной профаммы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в
муниципальном образовании Ловозерский район» на 2020 — 2024 годы изложить
в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на сайте администрации Ловозерского района
(www.lovozeroadm.ru).

3. Конфоль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ловозерского района Безык И.А.

Е.М. Магомаев

Пр
ил

ож
ен

ие
 №

 1
к

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю
 а

дм
ин

ис
тр

ац
ии

Ло
во

зе
рс

ко
го

 р
ай

он
а

от

П
Г

2.
Ос

но
вн

ые
 це

ли
 и

за
да

чи
 П

од
пр

ог
ра

мм
ы

1,
це

ле
вы

е п
ок

аз
ат

ел
и (

ин
ди

ка
то

ры
) р

еа
ли

за
ци

и П
од

пр
огр

ам
мы

Е
д

. и
зм

.

О
тч

ет
ны

й
1

Те
ку

щ
ий

го
д

го

д
2

0
2

4

п
л

а
н

1
4

г
 Зн

ач
ен

ие
 по

ка
за

те
ля

 (и
нд

ик
ат

ор
а)

—

№
 зад

ачи
 и

От
чет

ны
й

j Т
еку

щи
й

Го
ды

 ре
али

зац
ии

По
дп

рог
рам

мы
 I

по
ка

за
те

ли

Ед
. и

зм
.

[2
5

"|
20

21

20
22

-

(ин
ди

ка
то

ры
)

20
18

20

19

|
фа

кт
пл

ан
 1

 ф
ак

т
пл

ан

фа
кт

шш
Я

"
 ̂

8
9

10

11

'2

13
14

15

_

пос
еле

ние
 Ло

^зе
ро

 Ло
воз

ерс
ког

о р
айо

на
^

г
'1.

\

„
о.л

тгл

20

О

О
О

О
О

от
ре

мо
нт

ир
ов

ан
н

4g
0

О
65

,0
О

31
6

ы
х

ин
ж

ен
ер

ны
х

—
се

те
й

2.
Пр

от
яж

ен
но

ст
ь

л
п

О
17

45
 0

О
32

68
,0

32
68

,0
35

90
,0

35
90

,0
ре

ко
нс

тр
уи

ро
ва

нн

О
О

I

О
«

"
ых

 л
ин

ий

^

L
эл

ек
тр

оп
ер

ед
ач

—1

17
45

.0
32

68
,0

32
68

,0
35

90
,0

35
90

,0

П
рилож

ение N
*2

К пос1анов.^1йк> ж
дм

йнисграиии
iloeoiepcKO

fX) района
от 1У' ^.Л

У
г }h9S^- ПЗ

X
 „рогп.ми.«

11.д»р<.р.и».„ , -Э«р™с6ер««.« .
Ч*«п..«сп. ж«««н»м«у^ыкИ1 «•♦р^тру^ри

сельское ■оселс11иеЛввоэсреЛоаоэср<кото|М1§о|ц"
"«"структуры

Цель. :1л*ичи. осмоаные
| мпюлненмя

«
«

е
р

о
я
р

кя
та

я
(каартал.

год
)

И
сто

ч
н
и

ки
ф

ккамсиро
ва

и
и

я'

Объемы ф
инзнснровзния. тыс рублей

2020 год I

M
2

I год
2022 fXM

2023 год
2024 год

Показатели (индикаторы) ретультатианости выполнения
осноаных мероп^ятнй

Исполнители, перечень
ор|дни1аций. участвую

щ
ие

Наименование.
2020

2021
2022

2023
2024

а реализации основных
еа иэм

^жния
год

год
год

год
год

мероприятий'

I
 I

L

\
*

\
5

Цель: nuai .шеиие знергетнческой эффектианости при потреблении

Рем
онт ииж

еиериы
х

ко
м

м
ун

и
ка

ц
и

й

ш
[Q

3
Ш

Ш
iX

IU

40632,41690
92,58502

1 2309.11546
9846,31890

16049,26952
1

2
3

3
5

.1
2

8
0

0

Ремонт участков
инж

енерны
х сетей в с

Лоаозеро

Рем
онт участка

аодопроводной сети о
т В

К
 1

по ул. С
лортиаиал до В

К
 2

по ул Ручьевой

Проведение экспертизы
см

етной дояум
ектаоии

Разработка проектно-
см

етной докум
ентация по

р
щ

ю
м

стр
уки

н
н
 ЛИ

И
Й

И
Й

эл
ектроперед

ач а
о

тд
а

л
е

м
н
ы

х с
е

л
а

х

ikM
KoepCKoro района

(с.Краснош
елье. с Канеака,

с.С
основка)

М
Б

2842.43508
92.58502

О
Б

37789.98182
0.00000

Ф
Б

0.00000
0.0

В
Б

С
0.00000

0.0

В
т
о

:
1959,28550

92,58502

553.56045

1759.11546!
9292.75845

0.0

0
,0

0
0

0
0

1029.53321

15019.73631

0.0

0
.0

616.75640

11718.37160

0
.

0
.0

1866.70048

200.17004

1759.11546

0,00000

0
.0

0
0

0
0

92,58502

,00000

0.0

0
.0

107.58502

I7
5

9
.U

5
4

6

0
.0

.0
0

0
0

0

0.00000

0.0

0.00000
1

8
5

1
,7

0
0

4
8

1
8

5
1

.7
0

0
4

8

92.58502

1759.11546

0,00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.0

0.0

92.58502

1759.11546

0
.0

0.00000

0,00000

0.0

0
.0

15,00000

392Д
1498

3
9

2
,4

1
4

9
8

392.41498

0,00000

0
.0

0
0

0
0

392,41498

0
.0

ш

ко
н
ку

р
с
н
ы

й
 О

ТбШ
)

о
тусч

»
■

гм
р

»
>

а
м

м
ы

»

cvT
cB

. ■

конкурсны
й отбор

■
р

о
па

а
е

и
н
о

стъ

отрсиом
тм

ром
нм

ы
х

к
в
м

т
с
т
е

о

М
М

М
П

ф
О

М
Й

объехто*. ед

конкурсны
й 01б0р

■аХ
'Л

Ш
С

М
Н

О
С

Т
Ь

И
М

О
И

П
ф

О
М

И
И

с
т
а

. и

К
о

м
р

кств
о

отрем
октм

рем
инм

х
объ

сгго*. еа

K
oa«<«eim

o
реэрабопм

пв
•ф

о
е

п
м

.е
а

конкурсны
й отбор

конкурсны
й отбор

К
в
я
п
е

с
тм

рм
ряботам

ям
(ф

о
о

гтм
. са

^

Об
ъе

мы
 ф

мн
ан

си
ро

мн
иа

. г
ыс

 р
у-б

дс
А

П
ок

аз
аг

ге
лм

 (и
нл

м
ка

то
ры

) р
ст

ул
ьт

ат
нв

ио
ст

и
вы

по
лн

ен
ия

ос
но

вн
ы

х
ие

рш
ф

ня
тм

й
И

сп
о

л
н
м

ге
л

и
. п

ер
еч

ен
ь

ор
га

м
ит

аи
ий

. у
ча

ст
а>

-ю
ш

нх

(
^
ь
.

за
д

ач
и,

 о
сн

о
вн

ы
е

м
ер

оп
ри

ят
ия

На
им

ен
о«

ш
не

.
20

20

20
21

20

22

20
23

20

24

•
ре

ы
ю

аи
ии

 о
сн

ов
ны

х
сл

 и
зм

ср
си

и.
гол

гол

год

год

год

ме

ро
пр

ия
тий

'

С
ро

и
в
ы

п
о

л
н
е

н
и

я

(к
ва

рт
ал

,
го

д
)

2
0

2
4

 г
о

д
20

21
 г

о
д

to

Ш
3

5
.1

2
«

кс
ж

ку
рс

ны
й

от
бо

р
1

5
9

4
9

.2
6

9
5

2
9

7
8

1
3

5
1

0
0

38
06

6.
24

S
S

2
I7

4S

I

32
61

O
ty

C
tW

H
ni

pm
JM

tH
bW

сг
те

В
. м

Ка
пи

та
ль

ны
й

ре
мо

нт
 л

ин
ий

зл
ек

тр
да

кг
рс

да
ч

в
о

тд
в
д

с
н
н
ы

х
 с

е
л

а
х

Ло
во

зс
рс

ко
го

 р
ай

он
а

(с
 К

рк
но

ш
ел

ье
)

92
9,

53
32

1

15
01

9.
73

63
1

0
.0 0.
0

50
,0

48
9.

09
25

5

92
92

.7
58

45

0
.0 .0

6
4

.4
6

7
9

0

20
35

.3
82

16

36
03

0.
86

63
6

0.
00

00
0

0.
00

00
0

1
6

4
3

1
1

7
1

8
.3

7
1

6

0
.0 .0

К
в
я
н
ч
я
с
п
ю

П
К

И
Г
П

ф
О

М
И

вб
м

яг
го

я.
 с

я

ко
нк

>'
рс

ны
й

от
бо

р

1С
<ц

ц»
чм

гт
яр

■О
ИТ

рО
ЛП

ф
ТС

М
Ы

К
о

б
м

е
то

я
. е

а

М
.4

6
7

9
0

0
0

С
пх

нс
те

ль
иы

й
ко

нт
ро

л
ь

H
i

ко
нк

ур
сн

ы
й

от
бо

р

К
о

л
м

ч
е

с
тя

о

ра
^р

яб
ог

ак
кы

х
1»

|)о
со

то
».

 с
я

П
рж

д
си

ие
 т

кс
пе

рт
иш

см
ет

но
й

до
ку

м
ен

тм
1и

н
(р

ек
он

ст
ру

кц
ия

 Л
*)П

 в
 с

Кр
ас

но
ш

ел
ье

)

50
.0

0.
0

0.
0

0.
0

40
63

2,
41

69
0

0.
0

0.
0

0.
0

90
46

41
09

0

0.
0

16
04

94
69

52
Вс

ег
о

по
 П

од
пр

ог
ра

мм
е
I

23
09

.1
15

46

61
6.

7.
56

40
1

0
2

9
3

3
3

2
1

0
3

)0
0

0
0

0
3

0
0

0
0

0
.0

0
0

0
0

Пр
и у

каз
ани

и и
сто

чни
ков

 фн
нан

сир
ова

иия
 не

обх
оди

мо
 ис

пол
ьзо

ват
ь с

лед
ую

щи
е с

о1ф
аи1

сни
я М

Б- б
юд

же
т м

ун
иц

ип
ал

ьн
ого

 об
ра

зов
ан

ия
 Ло

во
зср

ски
й р

ай
он

. О
Б -

 об
ла

стн
ой

 бю
дж

ет
; Ф

Б -
 фе

де
ра

ль
ны

й б
юд

же
т. В

БС
 - в

не
бю

дж
ет

ны
е

В с
луч

ае,
 есл

и о
рга

низ
аци

я о
пре

дед
яет

ся н
а о

сно
ван

ии
кон

кур
сны

х п
роц

еду
р, в

 фа
фс

 ука
зыв

ает
ся

кон
кур

сны
й о

тбо
р.

приложение №3
к постановлению администрации

Ловозерского района

4. Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы I «Энергосбережение н повышение энергетической
эффективности жилищно-коммунальной инфраструктуры муниципального образования сельское поселение

Ловозеро Ловозерского района"

Источники финансирования

Всего по Подпрограмме 1;

В том числе по годам реализации
... Подпрограммы 1. тыс, руб.

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год | 2024 год
2  1 3 I 4 5

в том числе за счет:

средств бюджета муниципального
образования Ловозерский район

2842,43508

средств областного бюджета 37789.98182
средств федерального бюджета
внебюджетных средств i i

'  i f - ' I >- t ^3- i i w,u I U.u
В TOM числе за счет: —

Администрация Ловозерского района —

«539,83188 0,00000 | 2309,11546 | 9846,31890 16049Л6952 1 12335 12800
В том числе за счет:

образования Ловозерский район

средств федерального бюджета
внебюджетных средств

2749,85006 0,00000 550.00000 553,56045 1029.53321

37789.98182 0.00000 1759.11546 9292.75845 15019.73631
0.0 0,0 0.0 0,0 0.0
0.0 0.0 0,0 0.0 0.0

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
 4

к
 п

о
ст

а
н
о

в
л

е
н
и

ю
 а

л
м

и
н
и

ст
р

а
н
и

и
Л

ов
оз

ер
ск

ог
о

ра
йо

на
о

т
fS

. /
4

H

s
-

П
Г

Ц
ел

ь,
 з

ад
ач

и
и

п
о

к
а

з
а

т
е

л
и

(и
нд

ик
ат

ор
ы

)
(ин

дик
ато

ры
;

2.
 О

сн
ов

ны
е

це
ли

 и
 за

да
чи

 П
од

пр
ог

ра
м

м
ы

 2
,

це
ле

вы
е п

ок
аз

ат
ел

и
(и

нд
ик

ат
ор

ы)
 р

еа
ли

за
ци

и
По

дп
ро

гр
ам

мы
 2

О
тч

ет
ны

й
Т

ек
ущ

ий
го

д

го
д

Зн
ач

ен
ие

 п
ок

аз
ат

ел
я

(и
нд

ик
ат

ор
а)

Го
ды

 ре
ал

из
ац

ии
 П

од
пр

ог
ра

мм
ы

1

20
21

I

20
22

1

21
2

0
2

4
201

8
201

9
пла

н
фа

кт
пла

н
| ф

акт

пла
н

фа
кт

пла
н

фа
1^

 п
лан

фа

кт
^

 ̂
^

8
1

9
I

10

I
11

I

12

I
13

I

14

I
15

Це
ль:

 Об
есп

ече
ние

 на
сел

ени
я о

тда
ле

нны
х н

асе
ле

нны
х п

ун
кто

в с
 ог

ра
ни

чен
ны

ми
 ср

ока
ми

 за
воз

а г
руз

ов
 м

уни
ци

па
ль

но
го

обр
азо

ван
ия

сел
ьск

ое
по

се
ле

ни
е Л

ов
оз

ер
о Л

ов
оз

ер
ск

ого
 ра

йо
на

 ка
че

ст
ве

нн
ым

 эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
ие

м
За

да
ча

 1:
 За

куп
ка

 и
до

ста
вка

 не
фт

еп
ро

ду
кто

в д
ля

 об
ес

пе
че

ни
я э

ле
ктр

ос
на

бж
ен

ия
 на

се
ле

ни
я

от
да

ле
нн

ых
 на

се
ле

нн
ых

 пу
нк

то
в с

 оф
ан

ич
ен

ны
ми

С
ро

ка
ми

 за
во

за
 гр

уз
ов

1

1
1

1
1

1
1.

О

бъ
ем

 д
из

ел
ьн

ог
о

то
пл

ив
а,

ты
с.

0 3
51

88

0,3
24

01
6

0,3
14

0,3

75

0,4
43

0,4

43

0,7
97

0,4

88

0,3
97

0,3

97

0,4
81

0,4

81
т
о

п
л

и
в
а

,

пл
ан

ир
уе

м
ы

й
к

д
о

с
та

в
ке

т
о

н
н

П
рняож

ем
м

с )it5
к «ю

стж
ноеленш

о ад
ийкнстраиии

Лсш
оэерскога района

от '1У'
fU

' 2024 г )itSS^\\\

U
tm

, u
a

a
m

. о
п
и

м
тм

J. пч«^^ П|»гр.ми.» «<РО0Р..Т.Й Пм«р«п..-иы 2
«сфтгародуп.ми .

 ™пл.«.м отд^енни, «дсисиямх я,нг«.
^ опмничемнмми сроктгнн гавон грзпо» муниципального обрамшння

поседение Лово)еро Локо^ерскош район»"
Объемы ф

ямшоф
омши. тыс рубмА

Ноеамтелм {ш
иапгоры) рмуяътативяости июалнеши

,
11

осм
оены

х м
ероорм

еткй
■«поаяеш

и
Нсточяяжя

I
'

|
'
i

-i
i

W
W

фймясмроммт

гоЖгм
2021 год

2022fxwi
202Jf»a

20:4год
Й»«ые»оад1и«, 2020

2021
2022

2023
2024

ед ю
ю

треем

гад
гм

п
и

гад

гад

И
споянитехм

.
e

q
ic

4
c
n

x

о
р

га
тп

а
ш

й
.

уча
ста

укш
м

х •

Ц
ель О

беспечсим
е иасеяеммд отаиием

иы
х

я
.м

 .
 ■

:
.
 .-т

.т
г
т
:?

Засуш
и м аостааса

неф
гспролуж

то*

яаселешшх иуксто. с огушпш^ншымщ еросамс иы)и rpyxu муяаш«ашмй>го обрааоааямл сельехое .юселешы Лош,и|>о Доеоэерссшо ра!|сж. .ач!сг.е«шм
«у*т*я АЛЛ обеспечеянл ■исстросш

бжемш
! яасеяення отдалснмых

224300.14395 I 31099.40000 |
33271,93441

I 2
Лраобретгае иомб Трос

D
-2

.5
 м

м
. 1.-50С

1ы
*

J I
Лабораторный авамо

П
}яю

брсте1»е гоом
ш

иш
х

П
рообрегш

ае а достааа
1 S

ею
ж

тей для хранена

М
ем

еванае а
е

и
са

ьн
ш

уча
стхо

е
д

ял
 р

а
зм

ш
ю

га
я

6
 ем

костей дал хранена
т
о

о
я
п
а

 а
 о

т
д

а
я
е

т
ь
а

 с
е

л
а

х

Лоаоэсравого райою

й
Ш

И
Щ

ш
н
н
че

н
н
ы

м
н
 ср

о
ка

м
и

 ж
м

м
а

 гр
уто

»

41404,14000 I 49571,09300 | «S744J5474
1МБ

1
11560.76643

1554.98000
2009.35394

2080.31000
2478.9047$

212739,37752
29544.62000

11262.58067
39525.85080

1
47099.18905

Ф
Б

0
.0

0
0

0
0

0
.0

0
0

0
0

0
.0

0
0

0
0

0
.0

0
0

0
0

0
.0

0
0

0
0

В
Е

С
0

.0
0

0
0

0
0.00000

0
.0

0
0

0
0

О
.О

О
О

О
О

О
.О

О
О

О
О

В
ссга

:
2

8
,0

0
0

0
0

10,00000
1

0
^0

0
0

0
о

м
о

о
о

o
jM

M
e

a

М
Б

i

9364.32730
1868.50000

O
S

0
.0

0
0

0
0

0.00000
Ф

Б
0

.0
0

0
0

0
О

.О
О

О
О

О
B

S
C

О.ООООО
0.00000

B
o

ra
:

IS
O

JM
O

O
O

ISO
jO

O
O

O
O

4031.58330

0.00000

О
.О

О
О

О
О

0.00000

22IO
.O

O
O

O
O

0,00000
0,00000
0.00000

644.24400

0.00000

0,00000
0.00000

127S
.S

O
S

5I

0,00000

0
.0

0
0

0
0

О.ООООО
1

3
S

2
1

M
M

7
4

0,00000

0
.0

0
0

0
0

О
.О

О
О

О
О

0.00000

3313«,1М
0в

67.41670

0,00000

0
.0

0
0

0
0

О
.О

О
О

О
О

3
7

4
7

3
.1

5
7

4
1

0
.0

0
0

0
0

0
.0

0
0

0
0

20.00000

0.00000

0.00000
0

.0
0

0
0

0

10.00000

0.00000

0
.0

0
0

0
0

О.ООООО

ю
л

о
о

о
о

10.00000

0.00000
0

.0
0

0
0

0

0
.0

0
0

0
0

0.00000

0,00000
0.00000
О

.О
О

О
О

О

9
2

J2
3

4
0

О.ООООО
0.00000
0.00000

9
2

0
2

3
0

0

М
Б

92,22300
0,00000

92.22300
0

.0
0

0
0

0
0,00000

0
.0

0
0

0
0

О
Б

0.00000
0.00000

0,00000
0.00000

1
0,00000

0
.0

0
0

0
0

Ф
Б

О.ООООО
0.00000

0
,0

0
0

0
0

0.00000
0.00000

0.00000
в
е

с
0.00000

0.00000
0

.0
0

0
0

0
0

.0
0

0
0

0
0

.0
0

0
0

0
0.00000

В
с
е

га
:

9344,32730
1

8
4

8
4

0
0

0
0

4
0

3
1

4
8

3
3

0
2210.00000

64444400
410,00000

610,00000

О
.О

О
О

О
О

0
.0

0
0

0
0

0
.0

0
0

0
0

150.00000

0.00000

О.ООООО
0.00000

0,00000
0,00000

0,00000
0

.0
0

0
0

0

47«4|470

0.00000
0,00000

0,00000
0

.0
0

0
0

0

2
4

4
4

tU
i

0,00000

0,00000
0,00000

i27M
0S

S
t

9
6

4
^0

0
0

0

0
.0

0
0

0
0

246.5888)
0

.0
0

0
0

0
0.00000

i
0.00000

I
0.00000

0.00000
I

0.00000
T

0.00000
5

4
4

4
1

.П
4

4
1

Лдмнмастраш
и

Лоавэсрскога района

ш
т
к
'м

ш

I
0.375

0.443
0,707

O
.W

Коахурсаы
й отбор

Л
ям

акастраци
Ловоэерссога района

1
0

0

100

Копурсаы
й отбор

Ковкурсаы
й отбор

Кояжурсны
й отбор

Адлш
настраш

и
Лоаозерскога райсми